

Protokół Nr 12/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 marca 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 1) Nr 12/47/07 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej położonej w Chęcinach przeznaczonej na poszerzenie drogi powiatowej Nr 15453
- 2) Nr 12/48/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
- 3) Nr 12/49/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej.
- 4) Nr 12/50/07 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej
- 5) Nr 12/51/07 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2006 rok.
- 6) Nr 12/52/07 w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki środków finansowych na działalność kulturalną i sportową w 2007 roku.

Pani Beata Piotrowska-Wróbel Kierownik Referatu Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu przedstawiła wykaz imprez w zakresie kultury oraz wykaz imprez sportowych organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2007 roku, które stanowią załącznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr 12/52/07. Pani Kierownik przedstawiła również dwa pisma:

- organizatora „Ogólnopolskich Mistrzostw Zrzeszenia LZS w Zapasach Kobiet”, zwracającego się z prośbą o przyjęcie honorowego patronatu Mistrzostw oraz wsparcie finansowe w kwocie 1500 zł (kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu)

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zabezpieczeniu w wykazie imprez sportowych kwoty 1200zł - organizatora zawodów „Milenijny Klasyk Świętokrzyski”, zapraszającego do współorganizacji i wsparcia finansowego imprezy (kserokopie pism stanowią załączniki Nr 4 do protokołu).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zabezpieczeniu w wykazie imprez sportowych kwoty 1500zł

Pan Ryszard Barwinek Członek Zarządu przedstawił pismo Organizatora Imprez Sportowych „Piątek Sport”, zwracającego się z prośbą o objęcie Patronatem Honorowym przez Starostwo Powiatowe w Kielcach Mistrzostw Polski w kolarstwie szosowym oraz o użyczenie logo herbu Powiatu Kieleckiego. Organizator imprezy prosi również o wsparcie finansowe Mistrzostw Polski (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o objęciu Patronatem Honorowym Mistrzostw Polski, natomiast kwestia pomocy finansowej będzie rozpatrzona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu.

Pan Ryszard Barwinek Członek Zarządu przedstawił pismo Pana Zdzisława Kowalskiego Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, zwracającego się z prośbą o objęcie przez Starostę Kieleckiego patronatem Jubileuszowych X Targów Pracy, Konferencji Naukowej nt. „Praca kluczem rozwiązywania problemów społecznych” oraz konkursu plastycznego dla młodzieży pn. „Bezrobotni są wśród nas” organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o objęciu patronatem Targów Pracy i Konferencji Naukowej, na konkurs plastyczny „Bezrobotni są wśród nas” w wykazie imprez w zakresie kultury zabezpieczona została kwota 300zł

2. Pan Stefan Strojny Sekretarz Powiatu przedstawił projekt Stanowiska Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie wniosku Komisji Budżetu i Finansów.

Zarząd Powiatu po dyskusji przyjął Stanowisko Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie wniosku Komisji Budżetu i Finansów (kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).

3. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zdjęciu z porządku obrad punktu dotyczącego rozpatrzenia wniosku Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka i rozpatrzenia go na kolejnym posiedzeniu.

Pan Marian Ferdek Wicestarosta Kielecki przedstawił ofertę wydawnictwa „Kielce po godzinach”. Zarząd Powiatu po przeprowadzonej dyskusji, postanowił skonsultować przedmiotową sprawę z Rzecznikiem Prasowym Panią Agatą Niebudek-Śmiech. Pismo zostanie ponownie rozpatrzone na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu po uzyskaniu opinii Pani Rzecznik (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).

Pan Stefan Strojny Sekretarz Powiatu przedstawił pismo Dowódcy Jednostki Wojskowej Nr 3545 płk Adama Joksa, zwracającego się do Starosty z prośbą o umożliwienie w 2007r. odbycia bezpłatnych praktyk przez oficerów – specjalistów do spraw współpracy cywilno-wojskowej w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Kielcach (kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).

Zarząd zdecydował o wyrażeniu zgody na zorganizowanie praktyk i zobowiązał Sekretarza Powiatu do przygotowania porozumienia w przedmiotowej sprawie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 marca 2007 roku.

Zakończenie obrad godz. 8⁵⁰.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna